| General information about company | |
|--|-----------------------|
| Scrip code | 540222 |
| NSE Symbol | LAURUSLABS |
| MSEI Symbol | NOTLISTED |
| ISIN | INE947Q01028 |
| Name of the company | LAURUS LABS LIMITED |
| Whether company is SME | Yes |
| Class of Security | Equity Shares |
| Type of report | Yearly |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 31-03-2024 |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (b) |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No |

| | Declaration | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|--------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | No | No | | | | | | | | | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | No | | | | | | | | | | | |

| Table VI - Statement showing foreign ownership limits | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Particular | Approved limits (%) | Limits utilized (%) | | | | | | | | | |
| As on shareholding date | 74 | 26.57 | | | | | | | | | |
| As on the end of previous 1st quarter | 74 | 22.63 | | | | | | | | | |
| As on the end of previous 2nd quarter | 74 | 23.31 | | | | | | | | | |
| As on the end of previous 3rd quarter | 74 | 22.52 | | | | | | | | | |
| As on the end of previous 4th quarter | 74 | 23.02 | | | | | | | | | |

| | | | Table I | - Summa | ry Statement | holding of sp | pecified securities | | | | | |
|--------------|--------------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------|--------------------------|----------------|--|---------------------------|---------------|----------------|--------------|--|
| | Category of | Nos. Of | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of shares | Number of V | | Rights held in | each class | |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | (VII) = (IV) + | (calculated as per | No of Voting (XIV) Rights | | | Total as a | |
| | (II) | (III) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (V)+ (VI) | SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | 15 | 146518596 | | | 146518596 | 27.19 | 146518596 | | 146518596 | 27.19 | |
| (B) | Public | 356815 | 392447262 | | | 392447262 | 72.81 | 392447262 | | 392447262 | 72.81 | |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | |
| | Total | 356830 | 538965858 | | | 538965858 | 100 | 538965858 | | 538965858 | 100 | |

| | | | Table | I - Summary | Statement hol | ding | of speci | ified | securiti | es | | | |
|----------|---|--------------------------------|--|---|--|--|---------------------------------|--|---------------------------------|---|------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Category | Category of | No. Of Shares Underlying | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a | Number of Locked in shares (XII) | | Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | Number of equity shares | Sub-categorization of shares | | |
| | shareholder (II) | convertible securities (X) | vertible warrants (Xi) Outstanding Warrants (Xi) Outstanding Securities and No. Of Warrants (XI) Percentage of diluted shar capital) (XI) | | percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | 27.19 | | | | | 146518596 | | | |
| (B) | Public | | | | 72.81 | | | | | 392447262 | 0 | 0 | 0 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | | |
| | Total | | | | 100 | | | | | 538965858 | 0 | 0 | 0 |

| | Table I | I - Statemen | t showing sh | arehold | ing pattern | of the Prom | noter and Promo | oter Group | | | |
|--|---|----------------------|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------------------|--------------|---------------|-------------------|---------------------------|
| | | | No offully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of | Number of V | | ights held in (X) | each |
| Sr. | Category & Name of the Shareholders (I) | Nos. Of shareholders | No. of fully paid up equity shares | paid-up equity | underlying Depository | shares held (VII) = | shares (calculated as per SCRR, | No of Voting | g (XIV) | Rights | Total as a % of |
| | the Shareholders (1) | (III) | held (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (IV)+(V)+ (VI) | 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | Total Voting rights |
| A | Table II - Statement sl | nowing shareho | lding pattern of | the Promo | oter and Promo | ter Group | | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | |
| (a) | Individuals/Hindu undivided Family | 13 | 15686856 | | | 15686856 | 2.91 | 15686856 | | 15686856 | 2.91 |
| (d) | Any Other (specify) | 2 | 130831740 | | | 130831740 | 24.27 | 130831740 | | 130831740 | 24.27 |
| Sub-Total (A) (1) | | 15 | 146518596 | | | 146518596 | 27.19 | 146518596 | | 146518596 | 27.19 |
| (2) | Foreign | | | | | | | | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A)(1)+(A) (2) | | 15 | 146518596 | | | 146518596 | 27.19 | 146518596 | | 146518596 | 27.19 |
| В | Table III - Statement s | showing shareh | olding pattern o | f the Publi | c shareholder | • | | | 1 | | |
| (1) | Institutions (Domestic | ;) | | | | | | | | | |
| (a) | Mutual Funds | 23 | 35986471 | | | 35986471 | 6.68 | 35986471 | | 35986471 | 6.68 |
| (c) | Alternate Investment Funds | 4 | 1875348 | | | 1875348 | 0.35 | 1875348 | | 1875348 | 0.35 |
| (d) | Banks | 1 | 11 | | | 11 | 0 | 11 | | 11 | 0 |
| (e) | Insurance Companies | 11 | 25574420 | | | 25574420 | 4.75 | 25574420 | | 25574420 | 4.75 |

| (i) | NBFCs registered with RBI | 3 | 6981 | | 6981 | 0 | 6981 | | 6981 | 0 |
|---|--|---------------|-----------|---|-----------|-------|-----------|---|-----------|-------|
| Sub-Total (B) (1) | | 42 | 63443231 | | 63443231 | 11.77 | 63443231 | | 63443231 | 11.77 |
| (2) | Institutions (Foreign) | | | • | | • | | 1 | | |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 167 | 135698469 | | 135698469 | 25.18 | 135698469 | | 135698469 | 25.18 |
| (e) | Foreign Portfolio Investors Category II | 13 | 4294658 | | 4294658 | 0.8 | 4294658 | | 4294658 | 0.8 |
| Sub-Total (B) (2) | | 180 | 139993127 | | 139993127 | 25.97 | 139993127 | | 139993127 | 25.97 |
| (3) | Central Government / | State Governm | nent(s) | | | • | | • | | |
| (4) | Non-institutions | | | | | | | | | |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 344734 | 81537707 | | 81537707 | 15.13 | 81537707 | | 81537707 | 15.13 |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 92 | 47525277 | | 47525277 | 8.82 | 47525277 | | 47525277 | 8.82 |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 6397 | 10219013 | | 10219013 | 1.9 | 10219013 | | 10219013 | 1.9 |
| (j) | Foreign Nationals | 1 | 400000 | | 400000 | 0.07 | 400000 | | 400000 | 0.07 |
| (1) | Bodies Corporate | 1183 | 43196119 | | 43196119 | 8.01 | 43196119 | | 43196119 | 8.01 |
| (m) | Any Other (specify) | 4186 | 6132788 | | 6132788 | 1.14 | 6132788 | | 6132788 | 1.14 |
| Sub-Total (B) (4) | | 356593 | 189010904 | | 189010904 | 35.07 | 189010904 | | 189010904 | 35.07 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) (2)+(B)(3)+(B) (4) | | 356815 | 392447262 | | 392447262 | 72.81 | 392447262 | | 392447262 | 72.81 |

| С | Table IV - Statement s | able IV - Statement showing shareholding pattern of the Non Promoter- Non Public shareholder | | | | | | | | | | | | |
|----------------|------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Total (A+B+C2 | | 356830 538965858 538965858 100 538965858 100 | | | | | | | | | | | | |
| Total (A+B+C) | | 356830 538965858 538965858 100 538965858 538965858 100 | | | | | | | | | | | | |

| | Ta | ble II - State | ement showing | shareholding par | ttern | of the P | Prom | oter and | Promoter Gro | up | | |
|--|---|---|---|--|--|---------------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Sr. | No. Of Shares Underlying Outstanding | No. of Shares Underlying Outstanding | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of | Number of Locked in shares (XII) | | Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | Number of equity shares held in | Sub-categorization of shares | | |
| | convertible securities (X) | Warrants (Xi) | No. Of Warrants (Xi) (a) | diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - State | ement showing | shareholding patt | ern of the Promoter | and P | romoter (| Group | | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 2.91 | | | | | 15686856 | | | |
| (d) | | | | 24.27 | | | | | 130831740 | | | |
| Sub-Total (A) (1) | | | | 27.19 | | | | | 146518596 | | | |
| (2) | Foreign | | | | | | | | | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A) (1)+(A)(2) | | | | 27.19 | | | | | 146518596 | | | |
| В | Table III - Stat | ement showing | shareholding pat | tern of the Public sh | areho | lder | _ | | | | | |
| (1) | Institutions (D | omestic) | | | | | | | | 1 | | |
| (a) | | | | 6.68 | | | | | 35986471 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.35 | | | | | 1875348 | 0 | 0 | 0 |

| (d) | | | 0 | | | 11 | 0 | 0 | 0 |
|---|--------------------|-------------------------------|-------|---|---|-----------|---|---|---|
| (e) | | | 4.75 | | | 25574420 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | 0 | | | 6981 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | | 11.77 | | | 63443231 | 0 | 0 | 0 |
| (2) | Institutions (Fore | eign) | | | | | | | |
| (d) | | | 25.18 | | | 135698469 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | 0.8 | | | 4294658 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | 25.97 | | | 139993127 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | Central Governm | nent / State Government(s) | | • | • | | | | |
| (4) | Non-institutions | | | | | | | | |
| (g) | | | 15.13 | | | 81537707 | 0 | 0 | 0 |
| (h) | | | 8.82 | | | 47525277 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | 1.9 | | | 10219013 | 0 | 0 | 0 |
| (j) | | | 0.07 | | | 400000 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | 8.01 | | | 43196119 | 0 | 0 | 0 |
| (m) | | | 1.14 | | | 6132788 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (4) | | | 35.07 | | | 189010904 | 0 | 0 | 0 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B)(3)+ (B)(4) | | | 72.81 | | | 392447262 | 0 | 0 | 0 |
| С | Table IV - Statem | nent showing shareholding pat | • | | | | | | |
| Total (A+B+C2) | | | 100 | | | 538965858 | | | |

| | 1 | 1 | 1 | | | | |
|--------------|---|---|---|-----|------|------|-----------|
| Total (A+B+C | | | | 100 | | | 538965858 |
| <i>)</i> | | | | | | | |

| | | I | ndividuals/Hindu | undivided Family | | | |
|---|---------------------------|--------------------|---|-----------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Name of the Shareholders (I) | SATYANARAYANA CHAVA | CHAVA NAGA RANI | CHUNDURU VENKATA LAKSHMANA RAO | VENKATA RAVI KUMAR VANTARAM | CHAVA NARASIMHA RAO | KRISHNAVENI VASIREDDI | SEKHAR BABU CHUNDURU |
| PAN (II) | ABWPC2407Q | AEGPC7722P | AFUPC5537P | ACFPV4907L | ADHPC3324R | AGDPV6053D | AHFPC9700P |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 0 | 13450145 | 1000000 | 119675 | 201397 | 100000 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 0 | 0 | 13450145 | 1000000 | 119675 | 201397 | 100000 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 2.5 | 0.19 | 0.02 | 0.04 | 0.02 |
| Number of Voting | Rights held in each class | of securities (IX) | | • | • | • | • |
| Class eg:X | 0 | 0 | 13450145 | 1000000 | 119675 | 201397 | 100000 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 0 | 0 | 13450145 | 1000000 | 119675 | 201397 | 100000 |

| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 2.5 | 0.19 | 0.02 | 0.04 | 0.02 |
|---|----------------------------------|----------------|-----|------|------|------|------|
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 2.5 | 0.19 | 0.02 | 0.04 | 0.02 |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of Shares J | pledged or otherwise enc | umbered (XIII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |

| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 0 | 0 | 13450145 | 1000000 | 119675 | 201397 | 100000 |
|--|----------|----------|----------|----------|----------------|----------------|----------------|
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter | Promoter | Promoter | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | | | Individuals/H | lindu undivided l | Family | | |
|---|-----------------------|---------------------|-------------------------------|---------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|
| Searial No. | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| Name of the Shareholders (I) | HYMAVATHI VANTARAM | SOUMYA CHAVA | KRISHNA CHAITANYA CHAVA | NAGAMANI THOKALA | KAMALA KOMMANA | NARASIMHA RAO SURYADEVARA | RAMA SURYADEVARA |
| PAN (II) | AHKPV2166R | AJXPC3918K | AJZPC3051B | BBPPN8840J | BIAPK8113R | BJLPS9771D | GUYPS2043M |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 225000 | 10440 | 20699 | 100000 | 100000 | 147500 | 170000 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 225000 | 10440 | 20699 | 100000 | 100000 | 147500 | 170000 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.04 | 0 | 0 | 0.02 | 0.02 | 0.03 | 0.03 |
| Number of Voting | Rights held in each | class of securities | (IX) | | | | |
| Class eg:X | 225000 | 10440 | 20699 | 100000 | 100000 | 147500 | 170000 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 225000 | 10440 | 20699 | 100000 | 100000 | 147500 | 170000 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.04 | 0 | 0 | 0.02 | 0.02 | 0.03 | 0.03 |

| Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
|---|----------------------|-------------------|-------|--------|--------|--------|--------|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0.04 | 0 | 0 | 0.02 | 0.02 | 0.03 | 0.03 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | ' | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of Shares | pledged or otherwise | e encumbered (XII | ıI) | | | | |
| No. (a) | | | | ' | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | ' | | | | | |
| Number of equity shares held in | 225000 | 10440 | 20699 | 100000 | 100000 | 147500 | 170000 |

| dematerialized form (XIV) | | | | | | | |
|------------------------------|------------------------------|-------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Reason for not pro- | Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | Individuals/Hindu undivided Family | | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 15 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | CHANDRAKANTH CHEREDDI | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | ADVPC9725G | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 42000 | 15686856 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 42000 | 15686856 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 2.91 | | | | |
| Number of Voting | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg:X | 42000 | 15686856 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 42000 | 15686856 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.01 | 2.91 | | | | |

| | | 1 |
|---|--|----------|
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 0.01 | 2.91 |
| Number of Locked | in shares (XII) | |
| No. (a) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | |
| Number of Shares | pledged or otherwise encumbered (XIII) | |
| No. (a) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | |
| Number of equity shares held in | 42000 | 15686856 |

| dematerialized form (XIV) | | | | | |
|------------------------------|------------------------------|--|--|--|--|
| Reason for not pro | Reason for not providing PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | | | | |

| Any Other (specify) | | | | | |
|---|--|--|-----------------------|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | | | |
| Category | Partnership Firms | Partnership Firms | Click here to go back | | |
| Name of the Shareholders (I) | M/s. NSN Holdings (Represented by its Managing Partner, Dr. Satyanarayana Chava) | M/s. Leven Holdings (Represented by its Managing Partner, Mr. Venkata Ravi Kumar Vantaram) | | | |
| PAN (II) | AATFN1783C | AAJFL5270G | Total | | |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 2 | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 124126740 | 6705000 | 130831740 | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 124126740 | 6705000 | 130831740 | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 23.03 | 1.24 | 24.27 | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | • | • | | |
| Class eg: X | 124126740 | 6705000 | 130831740 | | |

| | 1 | | 1 |
|---|--|---------|-----------|
| Class eg:y | | | |
| Total | 124126740 | 6705000 | 130831740 |
| Total as a % of Total Voting rights | 23.03 | 1.24 | 24.27 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 23.03 | 1.24 | 24.27 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | |
| No. (a) | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | |
| Number of Shares | pledged or otherwise encumbered (XIII) | | |
| No. (a) | | | |

| As a % of total Shares held (b) | | | |
|--|------------|----------|-----------|
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 124126740 | 6705000 | 130831740 |
| Reason for not pro | viding PAN | | |
| Reason for not providing PAN | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter | |

| | Mutual Funds | | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | MIRAE ASSET LARGE & MIDCAP FUND | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | AACTM0203B | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 16216886 | 16216886 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 16216886 | 16216886 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 3.01 | 3.01 | | | | |
| Number of Voting | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 16216886 | 16216886 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 16216886 | 16216886 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 3.01 | 3.01 | | | | |

| i - | | 1 |
|---|-----------------|----------|
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 3.01 | 3.01 |
| Number of Locked | in shares (XII) | |
| No. (a) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 16216886 | 16216886 |
| Reason for not prov | viding PAN | |
| Reason for not providing PAN | | |

| Sub-categorization of shares | | | |
|------------------------------------|---|---|--|
| Shareholding (No. of shares) under | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | |

| | | Foreign Po | ortfolio Investors Category I | | |
|---|---------------------------|-----------------------------|------------------------------------|------------------------------------|-----------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | |
| Name of the Shareholders (I) | NEW WORLD FUND INC | SMALLCAP WORLD FUND, INC | KOTAK FUNDS - INDIA MIDCAP FUND | AMANSA HOLDINGS PRIVATE LIMITED | Click here to go back |
| PAN (II) | AABCN3163H | AABCS3581L | AAGCK4148L | AAKCA7237L | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 35030409 | 22072758 | 7183282 | 15363089 | 79649538 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 35030409 | 22072758 | 7183282 | 15363089 | 79649538 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 6.5 | 4.1 | 1.33 | 2.85 | 14.78 |
| Number of Voting | Rights held in each class | of securities (IX) | • | | • |
| Class eg: X | 35030409 | 22072758 | 7183282 | 15363089 | 79649538 |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 35030409 | 22072758 | 7183282 | 15363089 | 79649538 |
| Total as a % of Total Voting rights | 6.5 | 4.1 | 1.33 | 2.85 | 14.78 |

| 1 | • | 1 | t | 1 | |
|---|-----------------|----------|---------|----------|----------|
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 6.5 | 4.1 | 1.33 | 2.85 | 14.78 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 35030409 | 22072758 | 7183282 | 15363089 | 79649538 |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | |

| Sub-categorization of shares | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Insurance Companies | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | AAACL0582H | Total | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 14560251 | 14560251 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 14560251 | 14560251 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 2.7 | 2.7 | | | |
| Number of Voting | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 14560251 | 14560251 | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 14560251 | 14560251 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 2.7 | 2.7 | | | |

| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |
|---|------------------------------|----------|--|--|--|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 2.7 | 2.7 | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 14560251 | 14560251 | | | |
| Reason for not prov | Reason for not providing PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | |

| Sub-categorization of shares | | | |
|------------------------------------|---|---|--|
| Shareholding (No. of shares) under | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | |

| | Bodies Corporate | | | | |
|---|--|--|-----------------------|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | | | |
| Name of the Shareholders (I) | ANUKAR PROJECTS PRIVATE LIMITED | BARCLAYS WEALTH TRUSTEES INDIA PRIVATE LIMITED | Click here to go back | | |
| PAN (II) | AAECA0776C | AAETR5867N | Total | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 17483608 | 6633240 | 24116848 | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 17483608 | 6633240 | 24116848 | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 3.24 | 1.23 | 4.47 | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | • | | |
| Class eg: X | 17483608 | 6633240 | 24116848 | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 17483608 | 6633240 | 24116848 | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 3.24 | 1.23 | 4.47 | | |

| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | |
|---|-----------------|---------|----------|--|
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 3.24 | 1.23 | 4.47 | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | |
| No. (a) | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 17483608 | 6633240 | 24116848 | |
| Reason for not providing PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | |

| Sub-categorization of shares | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|--|
| Shareholding (No. of shares) under | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | |

| | Individuals - ii. Individual shareholders holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs. | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|
| Searial No. | 1 | | | |
| Name of the Shareholders (I) | AKASH BHANSHALI | Click here to go back | | |
| PAN (II) | AADPB5433H | Total | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 7151700 | 7151700 | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 7151700 | 7151700 | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.33 | 1.33 | | |
| Number of Voting | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | |
| Class eg: X | 7151700 | 7151700 | | |
| Class eg:y | | | | |
| Total | 7151700 | 7151700 | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.33 | 1.33 | | |

| No. Of Shares | | | | |
|------------------------------------|-----------------|---------|--|--|
| Underlying | | | | |
| Outstanding convertible | | | | |
| securities (X) | | | | |
| No. of Shares | | | | |
| Underlying | | | | |
| Outstanding Warrants (Xi) | | | | |
| | | | | |
| No. Of Shares Underlying | | | | |
| Outstanding | | | | |
| convertible securities and No. | | | | |
| Of Warrants (Xi) | | | | |
| (a) | | | | |
| Shareholding, as a | | | | |
| % assuming full conversion of | | | | |
| convertible | | | | |
| securities (as a | 1.33 | 1.33 | | |
| percentage of diluted share | | | | |
| capital) (XI)= | | | | |
| (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | | | | |
| | in decree (VII) | | | |
| Number of Locked | in snares (XII) | | | |
| No. (a) | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | |
| Number of equity | | | | |
| shares held in | 7151700 | 7151700 | | |
| dematerialized form (XIV) | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | |
| Reason for not | | | | |
| providing PAN | | | | |

| Sub-categorization of shares | | | |
|------------------------------------|---|---|--|
| Shareholding (No. of shares) under | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | |

| Any Other (specify) | | | | | |
|---|---|----------|----------|-----------------------|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | | |
| Category | Clearing Members | HUF | Trusts | | |
| Category / More than 1 percentage | Category | Category | Category | | |
| Name of the Shareholders (I) | | | | Click here to go back | |
| PAN (II) | | | | Total | |
| No. of the Shareholders (I) | 8 | 4168 | 10 | 4186 | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 3903 | 2301890 | 3826995 | 6132788 | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 3903 | 2301890 | 3826995 | 6132788 | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0.43 | 0.71 | 1.14 | |
| Number of Voting | Number of Voting Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 3903 | 2301890 | 3826995 | 6132788 | |

| Class eg:y | | | | |
|---|-----------------|---------|---------|---------|
| Total | 3903 | 2301890 | 3826995 | 6132788 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0.43 | 0.71 | 1.14 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0.43 | 0.71 | 1.14 |
| Number of Locked | in shares (XII) | • | | |
| No. (a) | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | |
| Number of equity shares held in | 3903 | 2301890 | 3826995 | 6132788 |

| dematerialized form (XIV) | | | | | |
|------------------------------------|------------------------------|---|---|---|--|
| Reason for not pro- | Reason for not providing PAN | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | |
| Sub-categorization of shares | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | |